data

Tipo Pag.

Descrizione

n° Ric.

Somme impegnate di
competenza

Pagamenti in conto
competenza

Pagamenti in
conto residui

19-gen-21

09-feb-21

13-apr-21
27-mag-21

28-lug-21

02-set-21

29-ott-21

27-dic-21

B.B.

B.B.

B.B.

B.B.

Add.c/c

B.B.

B.B.

B.B.

Pagata Fattura n. 41 del 31-12-20 Quick
Service di Piazza snc per composizione
calendario

Pagata Fattura Corrao Felice Roberto srl
N. 26 del 20/01/2021 per acquisto
cancelleria varia

Pagata Fattura Corrao Felice Roberto srl
N. 191 dell' 8/04/2021 per acquisto
cancelleria varia

Pagata Fatt. MYO SpA n. 2040 del 23-4-
21 per acquisto cancelleria

Pagata Ditta Myo spa fatt. n. 15043 del
11-6-21 per acquisto cancelleria

Pagata Fatt. Corrao Felice Roberto srl N.
447 del 30-7-21 per acquisto cancelleria
Pagata Ditta Myo spa fatt. n. 21859 de 03-
09-21 per acquisto cancelleria

Pagata Fattura Corrao Felice Roberto srl
N. 765 del 16/12/2021 per acquisto
cancelleria varia

24,40

30,00

174,47

123,23

33,45

160,88

95,95

1.12-CANCELL.E STAMP.

24,40

30,00

174,47

123,23

33,45

160,88

95,95

219,60

Pagina 1




