data	Tipo Pag.	Descrizione	n° Ric.	Somme impegnate di competenza	Pagamenti in conto competenza	Pagamenti in conto residui
	-	Pagata Fattura n. 41 del 31-12-20 Quick Service di Piazza snc per composizione	-			
19-gen-21	B.B.	calendario				219,60
		Pagata Fattura Corrao Felice Roberto srl N. 26 del 20/01/2021 per acquisto				
09-feb-21	B.B.	cancelleria varia		24,40	24,40	
		Pagata Fattura Corrao Felice Roberto srl N. 191 dell' 8/04/2021 per acquisto				
13-apr-21	B.B.	cancelleria varia		30,00	30,00	
07 04		Pagata Fatt. MYO SpA n. 2040 del 23-4-		474.47	474.47	
27-mag-21	B.B.	21 per acquisto cancelleria Pagata Ditta Myo spa fatt. n. 15043 del		174,47	174,47	
28-lug-21	Add.c/c	11-6-21 per acquisto cancelleria		123,23	123,23	
		Pagata Fatt. Corrao Felice Roberto srl N.				
02-set-21	B.B.	447 del 30-7-21 per acquisto cancelleria		33,45	33,45	
		Pagata Ditta Myo spa fatt. n. 21859 de 03-				
29-ott-21	B.B.	09-21 per acquisto cancelleria		160,88	160,88	
		Pagata Fattura Corrao Felice Roberto srl N. 765 del 16/12/2021 per acquisto				
27-dic-21	B.B.	cancelleria varia		95,95	95,95	